
ZARZĄDZENIE NR RZ-39/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadania p.n. „Upowszechnianie kultury 
fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej wśród dzieci urodzonych w latach 2008-2009, 2012-
2015 oraz młodzieży i osób dorosłych ćwiczących i grających w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski 

Związek Piłki Nożnej Podokręgu Sosnowiec” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXV/250/2020 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” 

zarządzam: 

§ 1. Wybrać ofertę Uczniowskiego Klubu sportowego "Sławków" złożoną w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania w 2021 r. p.n. „Upowszechnianie kultury fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem piłki 
nożnej wśród dzieci urodzonych w latach 2008-2009, 2012-2015 oraz młodzieży i osób dorosłych ćwiczących 
i grających w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek Piłki Nożnej Podokręgu Sosnowiec" i przyznać 
środki finansowe na jego realizację w wysokości 85 000 zł. 

§ 2.  Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Sławkowa oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Sławkowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: 145E75CB-6D5C-45E0-B2EA-7C05F6F03E91. Podpisany Strona 1




